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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO SVEIKATOS REIKALŲ KOMITETO 
SPRENDIMO

Lietuvos  Respublikos  sveikatos  apsaugos  ministerija  ir  Valstybinė  ligonių  kasa  prie
Sveikatos apsaugos ministerijos išnagrinėjo Jūsų 2022 m. kovo 9 d. priimtą sprendimą dėl sutarčių su
asmens  sveikatos  priežiūros  įstaigomis  sudarymo  eigos  (Lietuvos  Respublikos  Seimo  Sveikatos
reikalų komiteto posėdžio protokolas Nr. 111-P-7, persiųstas 2022 m. kovo 10 d. Jūsų raštu Nr. S-
2022-908 „Dėl Seimo Sveikatos reikalų komiteto sprendimo“).

Informuojame,  kad  planuojama  sudaryti  tarpžinybinę  darbo  grupę,  kuri  svarstys
klausimus,  susijusius  su  Privalomojo  sveikatos  draudimo  fondo  biudžeto  lėšų  paskirstymo
teritorinėms ligonių kasoms ir asmens sveikatos priežiūros įstaigoms proceso tobulinimu, taip pat
teritorinių ligonių kasų ir asmens sveikatos priežiūros įstaigų sutarčių dėl asmens sveikatos priežiūros
paslaugų teikimo ir  apmokėjimo Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis  tvarkos
tobulinimu. Taip pat, jau dabar, Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos peržiūri
ir tobulina savo darbo procesus.

Klausimai  susiję  su  teritorinių  ligonių  kasų  sutarčių  su  asmens  sveikatos  priežiūros
įstaigomis  sudarymo  termino  paakstinimu  Lietuvos  Respublikos  sveikatos  draudimo  įstatymo
keitimo kontekste svarstomi Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministro 2021 m. rugpjūčio 16
d.  įsakymu  Nr.  V-1870  „Dėl  darbo  grupės  Aštuonioliktosios  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės
programos  priemonių  plano  4.2.6  ir  4.5.2  priemonėms  įgyvendinti  sudarymo“  sudarytoje  darbo
grupėje.

Tuo siekiama,  kad ateinančių metų sutartys su asmens sveikatos priežiūros  įstaigomis
būtų sudarytos anksčiau, nei yra sudaromos šiais metais.

Sveikatos apsaugos ministras                                                                                       Arūnas Dulkys
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